____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 018/2021

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA

PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS NO MUNICÍPIO DE PARACATU, MINAS GERAIS.”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 47 – TERMO DE REFERÊNCIA

f) Manter no local da obra durante todo o período de execução, em regime permanente, no mínimo um
técnico de segurança do trabalho, portador de comprovação de registro profissional expedido pelo
Ministério do Trabalho e Emprego (MTE);

LEIA-SE: PAGINA 47 – TERMO DE REFERÊNCIA

f) Obedecer as normas de segurança e medicina do trabalho, de forma a garantir saúde e
integridade dos colaboradores.

Belo Horizonte, 02 de agosto de 2021.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO